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	E dhena se qeveria e tanishme me 16 ministri ka 49 zevendesministra do te duhej te ishte shqetesuese. Per fat te keq edhe shqetesimet po shkojne duke u zbehur per faktin se dukurite si keto jane shenderruar ne dicka normale. Shenderrimin e dukurive te tilla ne dicka normale e shoh si dicka me shume se fat i keq, e shoh si tragjike per interesin e Kosoves.

E gjithe ajo cka u tha siper, per mua nuk eshte befasuese. Ka kohe qe une shkruaj se Serbia eshte ne nivel te konsoliduar te kontrollit mbi Kosoven. Kontrollin e ushtron permes rrjetit te strukturave te mshefta serbe. Keto struktura kane ne mesin e tyre mbi 700 spiune, individe te stervitur per te kryer detyrat e dhena nga qendra ne Beograd dhe per t'i mshefur gjurmet, per te mos u ditur se jane veprime te tyre. Perderisa Serbia Kosoven e kontrollonte me ushtri dhe administrate, detyrate e strukturave te mshefta ishin qe dicka te ndiqej e dicka te ruhej, per faktin se Kosoven e konsideronin te veten. Tani qe kane ushtri dhe administrate, po kontrollin e ushtrojn permes rrjetit te strukturave te mshefta, qendra ne Beograd u jep detyra qe te shkaterrojne cdo gje.



